СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ №  11/1

________________

                 _______________

           27-е собрание IV-го созыва

Об определении места строительства малогабаритной спортивной площадки в Зоркальцевском сельском поселении
Руководствуясь действующим законодательством и Уставом Зоркальцевского сельского поселения
Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Определить место строительства малогабаритной спортивной площадки в населенном пункте  Петрово Зоркальцевского сельского поселения.
2. Настоящее Решение направить Главе Зоркальцевского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и размещения на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет – www.zorkpos.tomsk.ru.
  Председатель Совета

Зоркальцевского сельского поселения

Г. Я. Жорова
Глава Зоркальцевского

сельского  поселения                                                                                                         В.Н. Лобыня
05.04.2019

с. Зоркальцево